

## Pachet P.S.I

I.D.: 47417827

---

Data publicarii 19.06.20

Coduri CPV

50413200-5

---

Pretul estimativ: 1.829,50 RON - 1.829,50 RON

---

Descriere: Stingator P6 (verificare + incarcare + reparative ) 41 buc X 25.00 = 1025.00 material reparatii : cap stingator 8 buc X 29.25 = 234.00 furtune 6 buc X 8.00= 48.00 manometer 8 buc X 6.00 = 48.00 pulbere 48 kg X 6.50 = 312.00 azot 25 kg X 6.50 = 162.50 TOTAL = 1829.50 Preturile sunt primite in lei si nu contin TVA

---